Departamento Archipiélago de San Andrés,
Providencia y Santa Catalina

w’“ ¥ "’ﬁ&#

GOBERNACION

Nit: 892.400.038-2

RESOLUCION NUMERO
%7 JuL 200

"POR MEDIO DE LA CUAL SE APRUEBA MODIFICACIONES AL PROGRAMA ANUAL
MENSUALIZADO DE CAJA (PAC) DE GASTOS DENTRO DE LA VIGENCIA DEL ANO 2016”
EL GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO ARCHIPIELAGO DE SAN ANDRES, PROVIDENCIA Y

-0029180-

SANTA CATALINA, ISLAS, en ejercicio de sus facultades legales, y

Que de acuerdo a la Ordenanza 001 de 1997 en su articulo 70, El Tesorero Departamental
esta facultado para modificar el PAC, que no varien los montos totales aprobados por el

CONFIS

Que es necesario hacer modificaciones al PAC para el afic 2016

Articulo Primero: Modifiquese el programa Anual Mensualizado de Caja para la presente

vigencia asi:

CONSIDERANDO:

RESUELVE:

RECURSO 9- SOBRETASA DEPORTIVA
UNIDAD-03 GOBERNACION-INVERSION

REDUCIR
ADICIONAR
ADICIONAR

DE

MAYO
REZAGO
REZAGO

A

REZAGO
AGOSTO
SEPTIEMBRE

RECURSO 11- ESTAMPILLA ADULTO MAYOR
UNIDAD-03 GOBERNACION-INVERSION

REDUCIR

REDUCIR
ADICIONAR
ADICIONAR
ADICIONAR
ADICIONAR
ADICIONAR

DE
MAYO
JUNIO

REZAGO
REZAGO
REZAGO
REZAGO
REZAGO

A

REZAGO
REZAGO
JULIO
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE

RECURSQ 12- ESTAMPILLA PROCULTURA
UNIDAD-03 GOBERNACION-INVERSION

REDUCIR
ADICIONAR
ADICIONAR
ADICIONAR

DE

MAYO
REZAGO
REZAGO
REZAGO

A

REZAGO
JULIO
AGOSTO
SEPTIEMBRE

RECURSO 15- ALUMBRADO PUBLICO
UNIDAD 03-GOBERNACION —-INVERSION

REDUCIR
1700-63.12 - V: 00

DE
MAYO

A
REZAGO

$
$

A BARLHPHL

B A B

35.957.415,00
50.000.000,00
50.000.C00,00

140.000.000,00
145.000.000,00
50.000.000,00
50.000.000,00
50.000.000,00
50.000.000,00
50.000.000,00

146105.000,00
50.000.000,00
50.000.000,00
50.000.000,C0

£525.343.494,00
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REDUCIR JUNIO REZAGO $ 693.775.505,00
ADICIONAR REZAGO JULIO $  500.000.000,00
ADICIONAR REZAGO AGOSTO $  500.000.000,00
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE $  500.000.000,00

RECURSO 190- SGR REGALIAS

UNIDAD 08-SGR REGALIAS ~INVERSION

DE A

REDUCIR MAYO REZAGO $ 600.000.000,00

REDUCIR JUNIO REZAGO $ 300.000.000,00
ADICIONAR REZAGO AGOSTO $ 500.000.000,00
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE § 400.000.000,00

RECURSO 191- SGR RECURSOS FCR, FDR Y/O CTI

UNIDAD 06-SGR REGALIAS —INVERSION

DE A

REDUCIR MAYO REZAGO $ 15.000.000.000,00

REDUCIR JUNIO REZAGO $ 15.000.000.000,00
ADICIONAR REZAGQO AGOSTO $ 15.000.000.000,00
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE $  15.000.000.000,00

RECURSO 192- SGR RECURSOS ASIGNADOS A FUNCIONAMIENTO
UNIDAD 06-SGR REGALIAS ~INVERSION

DE A
REDUCIR MAYO REZAGO $ 48.208.000,00
REDUCIR JUNIO REZAGO $ 66.104.000,00
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE $ 48.208.000,00
ADICIONAR REZAGO OCTUBRE $ 66.104.000,00

RECURSO 193- SGR REGALIAS FONDO DE DESARROLLO REGIONAL
UNIDAD 06-SGR REGALIAS -INVERSION

DE A
REDUCIR MAYO REZAGO 3 4.000.000.000,00
REDUCIR JUNIO REZAGO $ 3.980.000.000,00
ADICIONAR REZAGO AGOSTO $ 4.000.000.000,00
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE $ 3.990.000.000,00

RECURSO 194- SGR FONDO COMPENSACION REGIONAL
UNIDAD 06-SGR REGALIAS —-INVERSION

DE A
REDUCIR MAYO REZAGO $ 1.600.000.000,00
REDUCIR JUNIO REZAGO $ 1.000.000.000,00
ADICIONAR REZAGO AGOSTO $ 1.600.000.000,00
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE § 1.000.000.000,00

RECURSO 195- SGR FUN CIONAMIENTO SMSCE RESOLUCION 1790/2013
UNIDAD 06-SGR REGALIAS -INVERSION

DE A
REDUCIR MAYO REZAGO $ 114.000.000,00
REDUCIR JUNIO REZAGO $ 100.000.000,00
ADICIONAR REZAGO AGOSTO $ 114.000.000,00
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE $ 100.000.000,00

RECURSOQ 20 -LIBRE DESTINACION/FONDOS COMUNES

UNIDAD-01 ASAMBLEA-GASTOS DE PERSONAL

DE A
REDUCIR MAYO REZAGO $ 185.144.000,00
REDUCIR JUNIO REZAGO $ 478.414.270,00
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ADICIONAR
ADICIONAR
ADICIONAR

REZAGO
REZAGO
REZAGO

6

-002910-, g7u2®
SEPTIEMBRE §  100.000.000,00
OCTUBRE $  400.000.000,00
NOVIEMBRE §  278.143.078,00

UNIDAD-01 ASAMBLEA-GASTOS GENERALES

REDUCIR
ADICIONAR

UNIDAD-02 CONTRALORIA-GASTOS DE PERSONAL

REDUCIR
ADICIONAR

DE
MAYO
REZAGO

DE
JULIO
REZAGO

A
REZAGO
JULIO

A
REZAGO
AGOSTO

UNIDAD-02 CONTRALORIA-GASTOS GENERALES

REDUCIR
REDUCIR
ADICIONAR

DE
MAYO
JULIO

REZAGO

A
REZAGO
REZAGO
AGOSTO

A

E

$
$
$

UNIDAD-02 CONTRALORIA-GASTOS TRANSFERENCIA

REDUCIR
ADICIONAR

UNIDAD-03 GOBERNACION-GASTOS DE PERSONAL

REDUCIR
REDUCIR
REDUCIR
ADICIONAR
ADICIONAR
ADICIONAR
ADICIONAR

UNIDAD-03 GOBERNACION-GASTOS GENERALES

REDUCIR
REDUCIR
ADICIONAR
ADICIONAR
ADICIONAR
ADICIONAR

DE
JULIO
REZAGO

DE
MARZO
MAYO
JUNIO
REZAGO
REZAGO
REZAGO
REZAGO

DE
MAYO
JUNIO

REZAGO
REZAGO
REZAGO
REZAGO

A
REZAGO
AGOSTO

A
REZAGO
REZAGO
REZAGO

JULIO
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE

A
REZAGO
REZAGO

JULIO
AGOSTO
SEPTIEMBRE

OCTUBRE

UNIDAD-03 GOBERNACION-TRANSFERENCIAS

REDUCIR
REDUCIR
REDUCIR
REDUCIR
REDUCIR
REDUCIR
REDUCIR
REDUCIR

UNIDAD-03 GOBERNACION-INVERSION

REDUCIR

ATOHN BN 48 \LoAn

DE A

MAYO REZAGO
JUNIO REZAGO
JULIO REZAGO
AGOSTO REZAGO
SEPTIEMBRE REZAGO
OCTUBRE REZAGO
NOVIEMBRE REZAGO
DICIEMBRE REZAGO

DE A

MARZO REZAGO

$
$

AL AS

el R R R

1.566.750,00
1.566.750,00

112.884.771,00
479.984.771,00

1.050.000,00
96.200.000,00
97.250.000,00

4.581.600,00
4.581.600,00

70.000.000,00
871.443.837,00
414.203.385,00
300.000.000,00
800.000.000,00
1.000.000.000,00
1.000.000.000,00

459.643.110,24
1.993.630,00
50.000.000,00
400.000.000,00
250.000.000,00
100.000.000,00

1.338.628.643 66
310.383.087,68
500.0600.000,00
500.000.000,00
500.000.000,00
500.000.000,00
500.000.000,00
500.000.000,00

28.450.000,00
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4.943.595.339,00
3.589.636.259,15
1.000.000.000,00
4.000.000.000,00
4.000.000.000,00
3.000.000.000,00

117.781.754,00

REDUCIR MAYO REZAGO 3
REDUCIR JUNIO REZAGO $
ADICIONAR REZAGO JULIOC 3
ADICIONAR REZAGO AGOSTO $
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE $
ADICIONAR REZAGO OCTUBRE 3
UNIDAD-403 ~-PERSONAL ADMINISTRATIVO INSTITUCIONES EDUCATIVAS
DE A
REDUCIR MAYO REZAGO 3
REDUCIR DICIEMBRE REZAGO $

UNIDAD-501 -SUBSIDIO A LA DEMANDA

DE A
REDUCIR MAYO REZAGO 3
REDUCIR JUNIO REZAGO $
ADICIONAR REZAGO AGOSTO 3
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE §
UNIDAD-502 -PRESTACION DE SERVICIOS
DE A
REDUCIR MAYO REZAGO $
REDUCIR JUNIO REZAGO 3
ADICIONAR REZAGO AGOSTO 3
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE §
UNIDAD-503 -SALUD PUBLICA
DE A

REDUCIR MAYO REZAGO $
REDUCIR JUNIO REZAGO 3
ADICIONAR REZAGO JULIO $
ADICIONAR REZAGO AGOSTO 3
UNIDAD-504 OTROS RECURSOS SALUD

DE A
REDUCIR MAYO REZAGO b
REDUCIR JUNIO REZAGO $
ADICIONAR REZAGO AGOSTO $
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE $
RECURSO 21- MULTAS SIMIT
UNIDAD-03 GOBERNACION-INVERSON

DE A
REDUCIR MAYO REZAGO
REDUCIR JUNIO REZAGO
ADICIONAR REZAGO OCTUBRE
ADICIONAR REZAGO NOVIEMBRE
RECURSO 21- MULTAS SIMIT
UNIDAD-03 GOBERNACION-TRANSFERENCIA

DE A
REDUCIR MAYO REZAGO
REDUCIR JUNIO REZAGO
ADICIONAR REZAGO AGOSTO
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE

RECURSO 24- IVA CELULAR CULTURA
UNIDAD-03 GOBERNACION-INVERSON
DE A

1700-63.12-V: 00

104.563.846,00

200.000.000,00
200.000.000,00
200.000.000,00
200.000.000,00

92.829.888,00
93.350.000,00
02.829.888,00
93.350.000,00

24.590.377,00
8.297.071,00
10.000.000,00
20.000.000,00

94.403.634,00
61.190.559,00
50.000.000,00
50.000.000,00

© B

A he

70.017.000,00
30.845.635,00
50.000.000,00
50.000.000,00

20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
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REDUCIR JUNIO REZAGO $ 48.667.170,00
ADICIONAR REZAGO AGOSTOC $ 48.667.170.00

RECURSO 25 SGP EDUCACION CSF
UNIDAD-401- DOCENTES INSTITUCIONES EDUCATIVAS

DE A
REDUCIR MAYO REZAGO $ 666.110.736.,00
REDUCIR JUNIO REZAGO 3  341.345.374,00
ADICIONAR REZAGO JULIO $ 500.000.000,00
ADICIONAR REZAGO AGOSTO $ 500.000.000,00

RECURSO 25 SGP EDUCACION CSF
UNIDAD-402- DIRECTIVOS DOCENTES INSTITUCIONES EDUCATIVAS

DE A
REDUCIR MAYO REZAGO $  35.330.705,00
REDUCIR JUNIO REZAGO $ 12.465.982,00
REDUCIR DICIEMBRE REZAGO $ 6.000.000,00
ADICIONAR REZAGO JULIO $  47.000.000,00

RECURSO 25 SGP EDUCACION CSF
UNIDAD-403—- PERSONAL ADMINISTRATIVO INSTITUCIONES EDUCATIVAS

DE A
REDUCIR MAYO REZAGO $ 333.699.030,00
REDUCIR JUNIO REZAGO $ 677.527.710,00
ADICIONAR REZAGO AGOSTO $§ 200.000.000,00
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE § 400.000.000,00
ADICIONAR REZAGO OCTUBRE $ 400.000.000,00

RECURSO 25 SGP EDUCACION CSF
UNIDAD-404— DIRECTIVOS DOCENTES INSTITUCIONES EDUCATIVAS

DE A
REDUCIR MAYO REZAGO $ 12.415.910,00
REDUCIR JUNIO REZAGO $ 72.789.739,00
ADICIONAR REZAGO AGOSTO $ 40.000.000,00
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE $ 40.000.000,00

RECURSOQ 26 SGP EDUCACION SSF
UNIDAD-402- DIRECTIVOS DOCENTES INSTITUCIONES EDUCATIVAS

DE A
REDUCIR ENERO REZAGO $  30.000.000,00
REDUCIR FEBRERO REZAGO $ 30.000.000,00
REDUCIR MARZO REZAGO $ 9.183.360,00
ADICIONAR REZAGO JUNIO $ 99.432.960,00
ADICIONAR REZAGO JULIO $ 250.000.000,00
ADICIONAR REZAGO AGOSTO $ 250.000.000,00
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE $ 250.000.000,00

RECURSO 27 SGP EDUCACION CSF CANCELACION PRESTACIONE SOCIALES
UNIDAD-403—- PERSONAL ADMINISTRATIVO INSTITUCIONES EDUCATIVAS

DE A
ADICIONAR REZAGO JULIO $ 100.000.000,00
ADICIONAR REZAGO AGOSTO $ 100.000.000,00
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE § 100.000.000,00
ADICIONAR REZAGO OCTUBRE $ 100.000.000,00
ADICIONAR REZAGO NOVIEMBRE $ 100.000.000,00
ADICIONAR REZAGO DICIEMBRE $ 200.000.000,00

RECURSO 29-RENTAS CEDIDAS
UNIDAD 502- PRESTACION DE SERVICIOS

DE A

1700-63.12- V: 00 Péagina 5 de 10
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REDUCIR JUNIO REZAGO $ 4.453.511,00
ADICIONAR REZAGO JULIO $ 4.453.511,00
ADICIONAR REZAGO AGOSTO $ 4.453.511,00

RECURSO 29-RENTAS CEDIDAS
UNIDAD 503- SALUD PUBLICA
DE A ‘

REDUCIR MAYO REZAGO $ 40.505.845,00

REDUCIR JUNIO REZAGO $ 40.437.593.00
ADICIONAR REZAGO AGOSTO $ 20.000.000,00
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE § 20.000.000,00
ADICIONAR REZAGO OCTUBRE $ 30.000.000,00
ADICIONAR REZAGO NOVIEMBRE § 10.000.000,00

UNIDAD 504- OTROS RECURSOS SALUD

DE A
REDUCIR MAYO REZAGO $ 55.581.456,00
REDUCIR JUNIO REZAGO $ 56.047.094.00
ADICIONAR REZAGO NOVIEMBRE $ 60.000.000,00
ADICIONAR REZAGO DICIEMBRE $ 60.000.000,00
RECURSO 30-SGP-OFERTA
UNIDAD 502- PRESTACION DE SERVICIO A LA POBLACION POBRE
DE A
REDUCIR MAYO REZAGO $ 985.166.945,00
REDUCIR JUNIO REZAGO $ 1.057.416.949,00
ADICIONAR REZAGO JULIO $ 500.000.000,00
ADICIONAR REZAGO AGOSTO $ 500.000.000,00
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE $  500.000.000,00
ADICIONAR REZAGO OCTUBRE $ 500.000.000,00
RECURSQ 32- SGP SALUD PUBLICA
UNIDAD 503- SALUD PUBLICA
DE A
REDUCIR MAYO REZAGO $ 105.121.397,50
REDUCIR JUNIO REZAGO $ 115.785.701,00
ADICIONAR REZAGO JULIO $ 50.000.000,00
ADICIONAR REZAGO AGOSTO $  50.000.000,00
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE $  50.000.000,00
ADICIONAR REZAGO OCTUBRE $ 50.000.000,00
RECURSO 33-CAMPARNA DIRECTA ETV
UNIDAD-503 SALUD PUBLICA
DE A
REDUCIR MAYO REZAGO $ 6.581.909,00
REDUCIR JUNIO REZAGO $ 1.963.363,00
ADICIONAR REZAGO JULIO $ 4.000.000,00
ADICIONAR REZAGO AGOSTO $ 4.000.000,00
RECURSO 35-CAMPANA CONTROL TUBERCULOSIS
UNIDAD-503 SALUD PUBLICA
DE A
REDUCIR MAYO REZAGO $ 4.000.000,00
REDUCIR JUNIO REZAGO $ 4.513.408,00
ADICIONAR REZAGO JULIO $ 4.000.000,00
ADICIONAR REZAGO AGOSTO $ 3.000.000,00
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE § 3.000.000,00

ATAN P am L Am
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RECURSQ 42-FONDO DE SEGURIDAD FODESEC
UNIDAD-03 GOBERNACION-INVERSION

DE A
REDUCIR MAYO REZAGO $ 300.000.000,00
REDUCIR JUNIO REZAGO $ 300.000.000,00
ADICIONAR REZAGO AGOSTO $ 300.000.000,00
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE § 300.000.000,00

RECURSO 508-INFRAESTRUCTURA PUBLICA TURISTICA
UNIDAD-03 GOBERNACION-INVERSION

DE A
REDUCIR MAYO REZAGO $ 2.620.412.294,00
REDUCIR JUNIO REZAGO $ 2.286.205211,00
ADICIONAR REZAGO JULIO $ 1.000.000.000,00
ADICIONAR REZAGO AGOSTO $ 1.000.000.000,00
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE $ 1.000.000.000,00
ADICIONAR REZAGO OCTUBRE $ 1.000.000.000,00
RECURSO 52-SOBRETASA A LA GASOLINA
UNIDAD-03 GOBERNACION-INVERSION
DE A
REDUCIR JUNIO REZAGO $ 1.750.000.000,00
ADICIONAR REZAGO AGOSTO $ 1.750.000.000,00

RECURSOQ 541-SGP INFANCIA'YY ADOLESCENCIA
UNIDAD-403 PERSONAL ADMINISTRATIVO INSTITUCIONES EDUCATIVAS

DE A
REDUCIR MAYO REZAGO $ 80.000.000,00
REDUCIR JUNIO REZAGO $ 86.007.571,00
ADICIONAR REZAGO AGOSTO $ 80.000.000,00
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE § 86.007.571,00

RECURSOQO 541-SGP INFNACIA Y ADOLESCENCIA
UNIDAD-503 SALUD PUBLICA

DE A
REDUCIR MAYO REZAGO $ 35.500.486,00
ADICIONAR REZAGO AGOSTO $ 35.500.488,00

RECURSO 546-TRANSFERENCIAS NACIONALES SALUD PUBLICA
UNIDAD-503 SALUD PUBLICA

DE A
REDUCIR MAYO REZAGO $ 4.000.000,00
ADICIONAR REZAGO AGOSTO $ 4.000.000,00

RECURSO 59-VA CELULAR DEPORTE
UNIDAD-03 GOBERNACION-INVERSION

DE A
REDUCIR JUNIO REZAGO $ 55.127.170,00
ADICIONAR REZAGO AGOSTO $ 55.127.170,00

RECURSO 606-CONVENIO MINEDUCAICON ALIMENTACION ESCOLAR
UNIDAD-403 PERSONAL ADMINISTRATIVO INSTITUCIONES EDUCATIVAS

DE A
REDUCIR MAYO REZAGO $ 341.469.680,00
ADICIONAR REZAGO AGOSTO $ 341.469.680,00

170N D 4D LW Ta A cfyn =
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RECURSO 640-REGALIAS ESCALONAMIENTO DEL CARBON

UNIDAD-03 GOBERNACION-INVERSION

DE A
REDUCIR MAYO REZAGO
REDUCIR JUNIO REZAGO
ADICIONAR REZAGO JULIO
ADICIONAR REZAGO AGOSTO
RECURSO 65-ACPM LA GASOLINA
UNIDAD-03 GOBERNACION-INVERSION
DE A
REDUCIR MAYO REZAGO
ADICIONAR REZAGO AGOSTO
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE
RECURSO 653- CONVENIO CANCILLERIA
UNIDAD 03- GOBERNACION-INVERSION
DE A
REDUCIR MAYO REZAGO
ADICIONAR REZAGO AGOSTO
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBERE
RECURSO 660- CONVENIO INVIAS
UNIDAD 03- GOBERNACION-INVERSION
CE A
REDUCIR MAYO REZAGO
REDUCIR JUNIO REZAGO
ADICIONAR REZAGO AGOSTO
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE
RECURSO 74- SOBRETASA BOMBERRIL
UNIDAD 03- GOBERNACION-INVERSION
DE A
REDUCIR MAYO REZAGO
REDUCIR JUNIO REZAGO
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE
ADICIONAR REZAGO OCTUBRE

RECURSO 75- MULTAS OCCRE
UNIDAD 03- GOBERNACION-INVERSION

DE A
REDUCIR MAYO REZAGO
ADICIONAR REZAGO AGOSTO

1.600.000.000,00

920.698.517,42
1.000.000.000,00
1.500.698.517.42

R iR

88.695.491,00
40.000.000,00
48.685.491,00

©P P

250.000.000,00
100.000.000,00
150.000.000,00

Ao i

10.540.843.791,00
3.865.000.000,00
10.000.000.000,00
4.000.000.000,00

R PP

100.000.000,00
95.000.000,00
100.000.000,00
95.000.000,00

& AR

$ 7.414.588,00
$ 7.414.588,00

RECURSO 76- SGP-AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO

UNIDAD 03- GOBERNACION-INVERSION

DE A
REDUCIR MAYO REZAGO
REDUCIR JUNIO REZAGO
ADICIONAR REZAGO AGOSTO
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMERE

1700-63.12— V: 00

$ 3.508.802.416,00
$ 237.152.271,00
$ 3.200.000.000,00
$ 500.000.000,00
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RECURSO 77- SGP-PROPOSITO GENERAL (CULTURA)

UNIDAD 03- GOBERNACION-INVERSION

DE A
REDUCIR MAYO REZAGO
REDUCIR JUNIO REZAGO
ADICIONAR REZAGO JULIO
ADICIONAR REZAGO AGOSTO
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBERE

$
3
3
$
3

RECURSO 78- SGP-PROPOSITC GENERAL (DEPORTE)

UNIDAD 03- GOBERNACION-INVERSION

DE A
REDUCIR MAYO REZAGO
REDUCIR JUNIO REZAGO
ADICIONAR REZAGO JULIO
ADICIONAR REZAGO AGOSTO
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE
ADICIONAR REZAGO OCTUBRE

$
3
$
$
3
$

48.602.377,00
20.867.459,00
20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00

39.728.167,00
46.077.664,00
20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00
20.000.000,00

RECURSO 79- SGP-PROPOSITO GENERAL (OTROS SECTORES)

UNIDAD 03- GOBERNACION-INVERSION

DE A

REDUCIR ABRIL REZAGO

REDUCIR MAYO REZAGO

REDUCIR JUNIO REZAGO
ADICIONAR REZAGO AGOSTO
ADICIONAR REZAGO SEPTIEMBRE
ADICIONAR REZAGO OCTUBRE
ADICIONAR REZAGO NOVIEMBRE

RECURSQO 80 SGP-ALIMENTACION ESCOLAR

$
$
$
$
$
$
$

3.439.000,00
924.397.884,00
884.397.884,00
400.000.000,00
500.000.000,00
500.000.000,00
400.000.000,00

UNIDAD-403—- PERSONAL ADMINISTRATIVO INSTITUCIONES EDUCATIVAS

DE A
DE A
REDUCIR MAYO REZAGO
REDUCIR JUNIO REZAGO
ADICIONAR REZAGO AGOSTO
ADICIONAR REZAGO NOVIEMBRE

5
$
3
$

60.000.000,00
63.000.000,00
60.000.000,00
63.000.000,00

RECURSO 81- TRANSFERENCIA SECTOR ELECTRICO LEY 99/1993)

UNIDAD 03- GOBERNACION-INVERSION

DE A
REDUCIR MAYO REZAGO
REDUCIR JUNIO REZAGO
ADICIONAR REZAGO AGOSTO

RECURSO 96- CONVENIO MINTRANSPORTE)
UNIDAD 03- GOBERNACION-INVERSION

DE A
REDUCIR REZAGO JUNIO
ADICIONAR REZAGO AGOSTO

RECURSO 88 SGP CALIDAD EDUCATIVA

$
$
$

$
$

90.000.000,00
80.000.000,00
180.000.000,00

100.000.000,00
100.000.000,00

UNIDAD-403~ PERSONAL ADMINISTRATIVO INSTITUCIONES EDUCATIVAS

DE A
REDUCIR MAYO REZAGO $ 862.496.908,00
REDUCIR JUNIO REZAGO $ 20.295.538,00
ADICIONAR REZAGO AGOSTO $ 862.496.808,00
ADICIONAR REZAGO SEPTEIMBRE § 29.285.838,00

1700-63.12-V: 00
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Articulo Segundo: La presente resolucién rige a partir de la fecha de su expedicion.
COMUNIQUESE Y CUMPLASE,
Dado en rés Isla, 2 7 JUL 2016

i
ROMALD HOUSNI JALLER
Gobernador

DEYA AREIZA TAYLOR
Tesorera

Elabord: Deyanira Areiza
Revisd:w austin
Archivo: Archivo y Correspondencia
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